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1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të  Transportit Rrugor, 
në adresë: Rruga Irfan Tomini ( Ish zyrat e OA-se) Tiranë , fax: 04 22 38 175  

 
2- Lloji i procedurës së prokurimit  : “Proçedurë e Hapur”  Prokurim  Elektronik  
 
3- Objekti i prokurimit: “Shtesë anësore dhe Rikonstruksion në godinën Administrative në 

DRSHTRR  Elbasan”  
 
4- Fondi limit: 32.009.659,32 (tridhjetë e dy milion e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë 

presje tridhjetë e dy) lekë (pa TVSH).  
 
5- Burimi i Financimit: Fondi limit vënë në dispozicion nga të ardhurat e brendëshme të   

Institucionit . 
 
6- Investim   
 
7- Afati për realizimin e punimeve : 6 muaj nga data e fillimit të punimeve.  
 
8- Data e zhvillimit të tenderit : 18.12.2017 ora 10.00 ,Prokurim elektronik në websitin zyrtar të 

Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e Pergjithshme e 
Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 
9-  Afati i fundit për pranimin e dokumentave,data:  18.12.2017  ora 10.00 Prokurim elektronik në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

                                                               
 

BASHKIA E TIRANËS 
                   
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit:  “Parkimi Nëntokësor te Sheshi Italia”. 
 
4. Fondi limit: : 346,567,091 (treqind e dyzet e gjashtë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2017, 

miratuar me VKB Nr.106, datë 28.09.2017 për ”Disa Ndryshime në Vendimin Nr. 84, datë 
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29.12.2016, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2017 – 2019 
dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike 

duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:     18 / 12 / 2017  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    18 / 12 / 2017  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

 
ALBCONTROL SHA 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   spiciri@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rehabilitimi i Kullës së Kontigjencës 
 
4. Fondi limit: 37 419 842 (tridhjetë e shtatë milion e katëqind e nëntembedhjetë mijë e tetërqind e 
dyzetë dy) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   8 (tete) muaj 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.12.2017 ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.12.2017 ora 11.00 
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